1

令和５年度 大牟田市教育委員会第３回臨時会会議録

１．日 時

  令和５年１１月１７日（金）

 開会１３時００分   閉会１３時２５分

２．場 所

  大牟田市立吉野小学校２階特別活動室

３．出席者

教育長：谷本  理佐

委 員：嶋田 桂子、山本 和夫、東 秀樹、木場  真帆

４．欠席者

なし

５．出席事務局職員

教育監 平河 良、事務局次長 伊藤 英彦、学校教育課長 小宮 武士

６．傍聴人数

 ０人

７．開会の宣告等

１３時００分、教育長が開会を宣告し、本日の議題について非公開の発議の有無の確

認を行った。事務局次長から、議案第１０号については、率直な意見の交換を行うこと

等により適正な意思決定を確保する等の観点から非公開が相当と考えられる旨の報告が

なされた。これを受けて、教育長から、議案第１０号を非公開とすることの発議がなさ

れた。採決の結果、全員一致で非公開とすることと決定した。

（審議事項）

議案第１０号 大牟田市立夜間中学の分校の名称案について【学校教育課】

 ≪大牟田市教育委員会会議規則第３条ただし書きの規定により非公開≫

教育長      その他にご意見、ご質問はありませんか。

         無いようでしたら、以上で第３回臨時会を終わります。

閉会１３時２５分